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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉРVISвLÖ Éd=cц^:.

Kövér Lász.lö

az Országgyűlcs elnöke részére

	

írásbeli kérdés,

Tiszteit Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, fYgyеlemmel az Országgуffiёsröl szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekerс~ éséгe, valamint az egyes házszabályi rendelkeiésеkгё l szóló

10/2014. (II. 24,) OCrY határozat 124 . § (1) bekezdésére, irásbeli kérdést kíуапоk benyújtani

Balog Zо ltáп Emberi Eröfo ггások Minisztériumot vczetö Miniszter Úrho z

„ Аkkur most пő vagy csr7kken а kivándorlók szkrиa? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Ön art йllította а , .Mit tesz а kürmúпy azért, hпpy пв nevekedjen továhh a .szüleképes korú ncэ~k

kivándorlása, illetve, hogy tebb gyermek szülessceп ?" címmel beadott kérdésemre adott válasгábaп,

hоgу 94,7 ezer magyar dolgozik külföldön

Eblaei képest, а kоrmány borzlapján, éppen а válasz megküldésének napján, az jelent meg, hog y

"Nagу-Britanniában а mаwат áIЁатро lguгоk ,száma meghaladja а százezret, а nem magyar

állanzpolgárságй mu уа о1 kаl együtt pedig а kétszázezer ,/elv krhelit ". Ha csak Nagy-Britanniában

több mínt százezer magyar ёI, akkor feItel~etбeп nem csupán 95 ezren dolgoznak általában

külföldő li . Нem beszélve aхлól, hogy korábban Nlatol сsy György félmillióra becsülte а kivándorlók

szóinát. Ső t а Népessёgtudománуi Kutatóintézсt egyik kutatása srег~nt а migrációs folyamai псm

torpant meg, továbbra is sokan terveznek más országokban szerencsét próbáln i

Egyébként а kormánуköreli Magyar Hírlap а válaszáról szóló hitt a gyal а címmel jelentette me g

augusztus 13-án, hogy „Megindultak aЛatа lok vissza Magyarországra ”. Azt hiszem ez legalább

о lуaii túlzás – finоman szólva is –, mint azok а következtetések, amelyeket nem tudni milye n

adatokból, Ön is bizonygatni próbált . Nem vi14os például, hogy az egy évnél rövidebb ideig

znuпkát vállalók számának csökkenése miként igazolja, hogy megindultak volna hazafele а fiatalok .

A.z sem világos, hogy az Öп áltаl közölt 94,7 ereг dolgozó hol dolgozik, hol él, milyen korú, stb .

Szeretném felhívnia figуelmét egy most megjelent felméresгс, amely bár пem гсргezcntativ, de

érdekes információkat tartalmaz а kivándorlók egy сsopoгfi агбl . Lszеrint az átlаgos magyar, aki а
siigetоrszágba kivándorolt : iskolázottak, fiatal, és alig két éve költözött ki aх Egyesült Királyságba_
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11 kutatás szerint а gazdasági ЬeIyzet miatt elvándoroltak egyáltalán ncrn akarnak haajöx гni ,
legalábbis а következő öt évben seiriпiképpen .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :

• Akkor mist nő vaу csökkegy а kivándorlók száma? Az NGM vaW az Ön tájékoztatás а
vatós?

• Mire alapozza azt, hog y „az elmúft években egyre jelentősebb visszaáramlás frgyelьеtlí
meg”?

• Hány magyar család kдltüzüft ki az еlтúlt nйgy évben külföldre ?
• hTánуаn magyar állаmpolgár dolgozik klilfúldün ?
• Öп szerint па,v^йbói а szülökёреs kOrü nők háпy százaléka ьпgyta e< az országot az

elmúlt években ?
• Mit tesz а Iоrтáпy antik йrdekében, Hogy minél kevesebben vánáoro janik e1 az

országbú!?

• Mit tesz а rformáпy annak érdekébe, I оgу ►ni'iél többen térjeпek 1йа а, azok ki й 1, akik
már elтеп tek?

Várom meglisztel ő válaszát !

Eudapest, 2014. augusztus 14 .
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